PREFEITURA MUNIC1PA DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitação e Contratos

000311

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS, através da Central Municipal de Compras e
Licitações, torna público aos interessados o resultado da licitação em tela, sendo os itens
adjudicados pelo Pregoeiro Oficial e o procedimento homologado pelo Exmo. Senhor Prefeito,
conforme parecer:

PROCESSO No: 0001/2023
MODALIDADE/No: PREGÃO No 0001/2023
OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR NAS LINHAS EM QUE NÃO SÃO
UTILIZADOS VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO - MS, DURANTE O ANO
LETIVO DE 2023, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

Vencedor(es): JAIR ADA° TRANSPORTES EIRELI (CNPJ 17.449.173/0001-94), no Anexo 1/Lote
0001 - itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, totalizando R$ 1.558.119,30 (um milhão e quinhentos e
cinquenta e oito mil e cento e dezenove reais e trinta centavos);

Mundo  Nov  /MS, 28 de março de 2023.

Cassiaào Vidovix
Pregoeio Oficial

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE N9  200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26

	Page 1